Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

          третий созыв

              РЕШЕНИЕ

    от 20.03.2020 г.  № 229
О назначении исполняющего
обязанности главы администрации

Александровского сельсовета на время

отсутствия главы  администрации
муниципального образования Александровский

сельсовет Шамова Владимира Ивановича
      Руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет, на основании постановления главного санитарного врача по г. Сорочинску,  Сорочинскому району, Александровскому, Илекскому, Красногвардейскому, Новосергиевскому, Переволоцкому и Ташлинскому районам от 18.03.2020 года, на основании письма администрации Александровского района Оренбургской области от 20.03.2020 года, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.В связи с нахождением Шамова Владимира Ивановича под непрерывным медицинским наблюдением, возложить обязанности главы администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области на специалиста 1 категории администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области А.Н. Коннова с 23.03.2020 года на период нахождения Шамова В.И. под непрерывным медицинским наблюдением, с доплатой с разницей в должностных окладах пропорционально фактически отработанному времени.
2. Исполнение настоящего решения оставляю за собой
3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Заместитель председателя Совета депутатов                                    С.П. Гринцов
Разослано: администрации сельсовета, администрации района, прокурору, в дело.